
INFORMATION OM SSUK vs AAKS 

Efter en tids diskussioner om hur man ska lösa problemen mellan SSUK och 

AAKS har SSUK beslutat ta tillbaka rasansvaret för American akita från AAKS.  

Detta beslut har konfirmerats av SKK den 13 april. För AAKS innebär detta att  

man inte längre kan hantera frågor som RAS, hälsoprogram, utställningar, etc.  

Eftersom man inte har ansvar för någon ras kommer man inte kunna arrangera officiella utställ-

ningar. De utställningar som tidigare är ansökta om har redan dragits tillbaka av SSUKs och 

SKK/utställningskommitté.  

Rasansvaret är överfört på Urcanis. SSUK och Urcanis kommer tillsammans att tillsätta en grupp som 

ska arbeta med att skriva uppdatering av RAS för American akita.  

Vad innebär det för AAKS? Klubben kommer inte längre att hanteras av SSUK och har inte längre 

några skyldigheter eller rättigheter visavi specialklubben. AAKS får nu klara sig på egen hand och vi 

har inte längre något med varandra att göra.  

Vad innebär detta för AAKS medlemmar? Vill man fortsatt värna om rasen och ha möjlighet att 

påverka erbjuds man att gå in som medlem i rasklubben Urcanis. Det kan vara viktigt om man som 

uppfödare vill vara delaktig i arbetet med rasen. 

Tanken är att man ska kunna flytta över sitt medlemskap via SKK. Det löpande medlemskapet följer 

med så man behöver inte betala ny medlemsavgift förrän den ändå skulle förnyas. Mejla ditt namn 

och medlemsnummer till urcanis@ssuk.se så ordnar hen resten. Eller kontakta SKKs medlems-

avdelning 08-7953050. 

För att vara medlem i SSUK behöver man vara medlem i en rasklubb med rasansvar. Som uppfödare 

krävs att man är medlem i länsklubb eller i SSUK för att få registrera valpkullar. För att få deltaga på 

SSUKs utställningar krävs medlemskap i SSUK. För de två nästkommande utställningarna, Fjällnora 

och Borås, gäller fortfarande ett medlemskap i AAKS, senare kommer medlemskap att krävas i annan 

rasklubb.    
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